ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FMS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Sistema Único de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023/FMS/SMS/PMVR

AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE” DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR torna público o adiamento “sine die” do Pregão
Eletrônico nº 034/2023/FMS/SMS/PMVR – Proc. 3877/2022/FMS/SMS – Objeto: Aquisição de
eletrodos multifunção descartáveis para DEA adulto modelo Cmos Drake. – UASG: 926.850 –
Pregoeiro: José Eduardo Cardoso Coradine